平成 17 年 10 月 28 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ３ 番 １ 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員    田 中 康 裕

（コード番号：8960）

問 合 せ 先

 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ  芝  辻  直  基

 TEL. 03-5402-3189

投資信託委託業者における業務方法書変更に伴う認可取得に関するお知らせ

 ユナイテッド・アーバン投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が、資産の運用を委託する投

資信託委託業者であるジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社（以下、「JRA」といいます。）は、

平成 17 年 8 月 26 日に、業務方法書の変更について、下記の通り、金融庁に対し「投資信託及び投資法

人に関する法律」第 10 条の 2 の規定に基づく認可申請を行っておりましたが、本日、申請どおり認可

する旨、金融庁長官より書面を受領いたしましたのでお知らせいたします。

記
1. 変更の内容

JRA の業務方法書第 2条に記載されている運用を行う資産の種類について、東京証券取引所の規
程改正において運用が可能となった商標権、温泉権について追加するとともに、若干の字句の修正

を行う。

2. 認可申請日
平成 17年 8月 26日

3. 変更の理由
本投資法人において商標権、温泉権等の資産へ投資を可能とするために、業務方法書の変更が必

要であったため。

4. 今後の見通し
本件に伴う第 4期（平成 17年 11月期）及び第 5期（平成 18年 5月期）の運用状況の予想に変

更はありません。

以上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.united-reit.co.jp